
UCHWAŁA NR VII/IV/31/24

RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 6 września 2024 r.

w sprawie powierzenia Powiatowi Bytowskiemu realizacji zadania publicznego polegającego na
organizacji teoretycznej nauki zawodu dla uczniów oddziałów wielozawodowych branżowych szkół
I stopnia, w zakresie niezrealizowanym przez szkoły prowadzone przez Powiat Wejherowski

Na podstawie art. 5 ust. 2 i 3, art. 12 pkt 11 ustawy z 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2024 r. poz. 107) i w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 października 2023 r.
w sprawie kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2175),

Rada Powiatu Wejherowskiego
uchwala, co następuje:

§ 1.

Powierza się w drodze porozumienia Powiatowi Bytowskiemu realizację zadania publicznego
polegającego na organizacji teoretycznej nauki zawodu dla uczniów oddziałów wielozawodowych
branżowych szkół I stopnia, w zakresie niezrealizowanym przez szkoły prowadzone przez Powiat
Wejherowski.

§ 2.

Upoważnia się Zarząd Powiatu Wejherowskiego do podpisania porozumienia określonego
w § 1.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wejherowskiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Wejherowskiego

Krzysztof Bober

Id: 01CD5FAC-A8C6-4FDA-818F-AAA3F12E69F6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/IV/31/24

Rady Powiatu Wejherowskiego

z dnia 6 września 2024 r.

POROZUMIENIE NR E/…../2024
z dnia ……………….. 2024 r.
w sprawie organizacji teoretycznej nauki zawodu w systemie kursowym w Powiatowym Centrum
Edukacji Zawodowej w Bytowie

zawarte pomiędzy Powiatem Bytowskim, w imieniu którego działają:

- Leszek Waszkiewicz – Starosta Bytowski,

- Dariusz Glazik – NaczelnikWydziału Edukacji, Kultury i Sportu;

zwanym w dalszej części porozumienia „Organizatorem”,

a Powiatem Wejherowskim, w imieniu którego działają:

- Marcin Kaczmarek – Starosta Wejherowski,

- Iwona Szczygieł – Etatowy Członek Zarządu,

przy kontrasygnacie Skarbnika Powiatu Wejherowskiego – Joanny Wojciechowskiej

zwanym w dalszej części porozumienia „Uczestnikiem”.

Działając na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U.
z 2024 r. poz. 107), rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 6 października 2023 r. w sprawie
kształcenia ustawicznego w formach pozaszkolnych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 2175), Uchwały nr
XLVIII/338/2023 Rady Powiatu Bytowskiego z dnia 26 października 2023 r. w sprawie przyjęcia prowadzenia
zadań Powiatu Wejherowskiego w zakresie realizacji teoretycznej nauki zawodu w systemie kursowym uczniów
szkół branżowych oraz Uchwały nr ………….. Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 6 września 2024 r.
w sprawie powierzenia Powiatowi Bytowskiemu realizacji zadania publicznego polegającego na organizacji
teoretycznej nauki zawodu dla uczniów oddziałów wielozawodowych branżowych szkół I stopnia, w zakresie
niezrealizowanym przez szkoły prowadzone przez Powiat Wejherowski, strony ustalają:

§ 1.

1. Przedmiotem porozumienia jest zorganizowanie i realizacja przez „Organizatora” teoretycznej nauki
zawodu w systemie kursowym - czterotygodniowym dla uczniów klas wielozawodowych szkół Powiatu
Wejherowskiego przez „Uczestnika”.

2. W sytuacji, gdy nie zostanie utworzona grupa uczniów lub w innych szczególnych przypadkach,
„Organizator” może zorganizować dokształcanie uczniów w formie konsultacji indywidualnych, po uzyskaniu
zgody „Uczestnika”.

3. Teoretyczna nauka zawodu i konsultacje indywidualne, o których mowa w ust. 1 i 2 odbywać się będą
w Powiatowym Centrum Edukacji Zawodowej w Bytowie ul. Wybickiego 4, 77-100 Bytów i Zespole Szkół
Ogólnokształcących i Technicznych w Miastku, ul.Młodzieżowa 3, 77-200 Miastko.

4. Przedmiot porozumienia nie obejmuje obowiązków związanych z kosztami transportu i opieki w czasie
przewozu uczniów do miejsca, w którym odbywać się będą teoretyczna nauka zawodu i konsultacje
indywidualne.

§ 2.

1. Odpłatność za określony w § 1 ust. 1 przedmiot umowy wynosi 600,00 zł za ucznia.

2. Odpłatność za określony w § 1 ust. 2 przedmiot umowy wynosi:

- konsultacja indywidualna w zawodach typowych I, II i III stopnia 1400 zł za ucznia.

Id: 01CD5FAC-A8C6-4FDA-818F-AAA3F12E69F6. Podpisany Strona 1



- konsultacja indywidualna w zawodach nietypowych tj. kominiarz, złotnik – jubiler I, II i III stopnia 2000 zł
za ucznia.

3. „Uczestnik” jest zobowiązany do przekazania „Organizatorowi” środków finansowych w wysokości
ustalonej jako iloczyn stawki określonej w ust. 1 lub w ust. 2 niniejszego paragrafu oraz faktycznej liczby
uczniów uczestniczących w kursach dokształcania zawodowego lub konsultacjach indywidualnych. Liczbę
uczniów ustala „Organizator”.

4. Środki finansowe zostaną przekazane przez „Uczestnika” w terminie 14 dni po otrzymaniu noty
obciążeniowej na konto Powiatu Bytowskiego: Bank PKO BP Oddział Bytów nr 68 1020 4708 0000 7602 0004
4057. Do noty obciążeniowej zostanie załączony wykaz uczniów z podziałem na szkoły kierujące uczniów na
szkolenie.

5. W przypadku opóźnienia w zapłacie naliczone zostaną odsetki ustawowe za opóźnienie w wysokości
zgodnej z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa.

§ 3.

Uczniowie objęci są ubezpieczeniem od nieszczęśliwych wypadków w zakresie umów zawartych przez
szkoły, do których uczniowie uczęszczają i z których kierowani są na kursy.

§ 4.

Porozumienie zawiera się na okres od dnia 1 września 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2025 r.

§ 5.

Wszelkie zmiany porozumienia wymagają formy pisemnej, pod rygorem nieważności.

§ 6.

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszym porozumieniem będą miały zastosowanie przepisy prawa
powszechnie obowiązującego, w szczególności Kodeksu Cywilnego.

2. Ewentualne spory rozstrzygać będzie sąd miejscowo właściwy dla siedziby „Organizatora”.

§ 7.

1. Porozumienie sporządzono w postaci dokumentu elektronicznego podpisanego przez Organizatora
i Uczestnika kwalifikowanym podpisem elektronicznym pod rygorem nieważności.

2. „Organizator” przekaże Porozumienie do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa
Pomorskiego.

Starosta Bytowski Starosta Wejherowski

Leszek Waszkiewicz Marcin Kaczmarek

NaczelnikWydziału Edukacji, Etatowy Członek Zarządu

Kultury i Sportu Iwona Szczygieł

Dariusz Głazik

Skarbnik Powiatu Wejherowskiego

Joanna Wojciechowska

Id: 01CD5FAC-A8C6-4FDA-818F-AAA3F12E69F6. Podpisany Strona 2


